
  

平成３０年１０月 吉日 

グループ１ 会 員 各 位 

 

                                 一般社団法人 中川法人会青年部会 

グループ１幹事長 阿部 則樹 

            

（一社）中川法人会 青年部会  

第３回ＷＳ「ヴォジョレーヌーボーでルネッサ～ンス！＆ユイユイ」開催のご案内 

  

拝啓 秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当青年部会活動に格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

早速ですが、今年度の第３回ワークショップの開催案内をさせていただきます。 

今年もヴォジョレーヌーボーの季節がやってきます。ヴォジョレー地区は1月以降、ワインにとって完璧に近い

コンディションで期待できる年になりそうです。 

旬な話題を肴に「結」が共有出来る場になればと考えて企画致しました。皆様ご多用中とは存じますが、万障お繰

り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１ 日  時  平成３０年 １１月１９日（月）１９：００～２１：００（受付１８：４５） 

 

２ 会  場  ガーデンキッチンフラリエ 

         名古屋市中区大須４－４－１(旧ランの館) 

         地下鉄「矢場町」下車、徒歩3分 

 

3 参 加 費  ４，０００円  

※開催日2日前からキャンセル料金が発生致します。キャンセルの場合は後日徴収いたします 

※当日連絡先：０９０－８５５４－００３６（阿部）または、090-1834-8201(鈴木) 

E-mail：k.suzuki@tokokk.comもしくは FAX：052-383-3487 宛 まで連絡願います 

以上 

 返信期日：１１月１２日（月）厳守！ 出欠席に拘わらず必ず返信いただきますようお願いします！！ 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

 

   ご 出 席  ・  ご 欠 席  

 

法人名                                      

                  （当日連絡用） 

会員氏名               携帯番号                  


